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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K12608201B

2. Data e Regjistrimit 31/01/2001
3. Emri i Subjektit ELBA BETON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/01/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 25/01/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Elbasan  Bradashesh KATUND I RI Komuna Bradashesh, 
rruga Elbasan-Metalutgji km-5, zona kadastrale nr.2124, 
pasuria nr.75/3/1, kati 1. 

200.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Import-eksport,prodhim betoni,aktivitet ne fushen e 
ndertimit, agroturizem, prodhime blektorale dhe bujqesore. 
Ne fushen e transportit, per vete dhe te tretet, te mallrave 
industriale,ndertimore,ushqimore e bujqesore.Transport te 
udhetareve dhe hapjen e agjensive turistike e udhetimesh.Ne 
fushen tregtare, import-eksport e tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha mallrave industriale,ushqimore,ndetimore 
dhe bujqesore, te pjeseve te kembimit, te pajisjeve e 
makinerive dhe servis makinash.Prodhim materialesh 
ndertimi,zbatim projektesh ndertimi,projektime.Import-
eksport, tregtim me pakice e shumice per vete dhe te trete te 
materialeve te ndertimit,pajisje 
elektroshtepiake,konfeksioneve,prodhime 
bujqesore,blegtorale,plehrave kimike, te cdo lloji malli, te 
materialeve te ndryshme industriale,ushqimore te gjitha 
llojeve,blegtorale,pajisjeve,veglave,instrumentave,makineriv
e,te mjeteve transportuese,ngritese transportuese te te gjitha 
llojeve,kapaciteteve,tonazheve,tipeve,markave si dhe te 
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pjeseve te kembimit,gomave.Zhvillim te aktivitetit tregtare 
ne 
supermarkete,hotele,dyqane,nare,restorante,piceri,servise,ofi
cina,lavazho.Tregetim import-eksport me shumice dhe 
pakice te mjeteve motorrike te ndryshme, te mjeteve 
transportuese, ngritese transportuese, te te gjitha llojeve , 
kapaciteteve , tonazheve , tipeve, markave.
Ismet Gorani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i Agjencise se Administrimit te Pasurive te 
Sekuestruara dhe Konfiskuara.

12. Ortakët Arjan Ormenaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Durres Durres   Rruga “Kuvendi Françeskan” Spitallë, 
Durrës nr pasurie 33/100, vol.30,fq.33, zona kadastrale 8517, 
ndërtim godinë industriale 1 kat, vendroje, kabinë elektrike 
dhe mur rrethues 
Tirane  Golem Golem Mali i Robit, zona kadastrale 1791, 
pasuria nr.107/15, nr pasurie 107/16, ndertim strukture 
turistike 5 kat+1 kat nentoke. 
Tirane Tirane   Rruga e " Ullishtes " Mjull Bathore, njesia 
administrative Farke ZK 3266, nr pasurie 125/265, 125/130, 
125/12. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ELBA BETON
E-Mail: elbbeton@gmail.com  
Telefon: 0694024419  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve  
Nr.1 dt.10.05.08 per caktimin e ekspertit kontabel Z. Jani 
Kamami me nr license 21 dt.10.02.2000

15. Statusi: Aktiv
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Datë: 09/12/2025


